תשרי התשפ"ה
אוקטובר 2024

התקשורת הצבאית הבריטית במצרים ובארץ-ישראל במלחמת העולם הראשונה* בריאן נ. הול

מאמר זה מציג ניתוח מחקרי של ביצועיו, נכונותו ויכולתו של הפיקוד בצבא הבריטי להסתגל לשינויים הטכנולוגיים במערכות הפיקוד והשליטה במהלך מלחמת העולם הראשונה (1914–1918).